19 Zeylâî, Tebyînu’l-Hakâik Şerhu Kenzi’d-Dekâik, Dâru’l-Kütübi’l-İslamî, Kâhire, h. 1313, c. 5, s.

184; İbn Nüceym, el-Bahru’r-Râîk, Dâru’l-Marife, Beyrut, ts, c. 6, s. 8; Damad Efendi, Mecmau’l-

Enhur fî Şerhi Mültekâ’l-Ebhur, tahk.: Halîl İmrân el-Mansûr, Dâru’l-Kütübi’l-İlmiyye, Beyrut

1998/1419, c. 4, s. 41; Beşir Gözübenli, “Bey’ bi’l-Vefâ (Vefâen Satış) ve Bey’ bi’l-İstiğlal”, Ata-

türk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, Erzurum 1990, sayı: 9, s. 110; Abdulaziz Bayındır,

“Bey’ bi’l-Vefâ” , DİA, İstanbul 1992, c. 6, s. 20.

20 İbn Abidin, Reddu’l-Muhtar, Beyrut 2000/1421, c. 5, s. 276; Ömer Nasuhi Bilmen, Hukuku

İslâmiyye ve Istılâhâtı Fıkhiyye Kamusu, Bilmen Yayınevi, İstanbul 1985, c. 6, s. 127; Gözübenli,

“Bey’ bi’l-Vefâ (Vefâen Satış) ve Bey’ bi’l-İstiğlal”, s. 110.

21 İbn Abidin, Reddu’l-Muhtar, c. 5, s. 276.

22 Dusûkî, Haşiyetü’t-Dusûki ala Şerhi’l Kebîr, Dâru’l-Fikr, Beyrut, ts, c.